OFERECA EXPERIENCIAS UNICAS!
OFFER UNIQUE EXPERIENCES!

Ao oferecer uma Massagem ou Tratamento
estara ainda a oferecer o acesso gratuito
ao Circuito de Aguas com Piscina Interior
Climatizada, Jacuzzi, Sauna, Banho Turco,
Duche Tropical, Espreguicadeiras Aquecidas
e Sala de Fitness.
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By offering a Massage or Treatment you will ".

also be offering free access to the Water Ca e
Circuit with Swimming Pool, Jacuzzi, Sauna,

Turkish Bath, Tropical Shower, Heated Loungers and Fitness Room.
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ACESSO DIARIO
DAY USE

Circuito com Piscina Interior Aquecida, Sauna, Banho Turco,
Jacuzzi, Duche Tropical e Sala de Fitness.

Indoor Swimming Pool, Sauna, Turkish Bath, Jacuzzi,

Tropical Shower, Heated Loungers and Fitness Room.

De Segunda a Sexta-feira (1H) 25€
Monday until Friday (1H)

Sabados, Domingos e Feriados (1H) 30€
Saturday, Sundays and Holidays (1H)

Criancas dos 2 aos 6 anos (1H) 10€
From 2 until 6 years old (1H)

Criancas dos 7 aos 12 anos (1H) 20€
From 7 until 12 years old (1H)

MENSALIDADES

MONTHLY
1 vez por semana (1H) - 4 entradas 90€/Més
Once a week (1H) - 4 entries 90€/Month
2 vezes por semana (1H) - 8 entradas 160€/Més

Twice a week (1H) - 8 entries 160€/Month

CONDICOES
CONDITIONS

Uso obrigatério de touca de natacao, roupa e calcado adequado.
The use of pool cap & slippers, as well as bathing suit is mandatory.

Por favor abstenha-se de gritar, falar alto, correr ou dar saltos
para a piscina ou qualquer outro comportamento que perturbe o
ambiente calmo proprio de um spa.

Please avoid yelling, talking out loud, running or jumping into the
pool or any form of behavior that may disturb the restful ambience.

Venda de acessoérios de banho (touca e 6culos).
Sale of bath accessories (swimming caps and swimming goggles).

Por mais 1h extra de circuito Spa, oferecemos 50% de desconto
sobre os precos fixados a clientes hospedados.

For one more hour of the Spa Circuit, we offer 50% reduction on
the prices for room guests.

Na compra de quatro ou mais massagens/tratamentos/acessos
ao circuito oferta de 5% desconto no valor final.

By buying four or more massages / treatments / circuit access,
reduction of 5% on the total price.

Massagens e tratamentos estao sujeitos a disponibilidade e
marcacao prévia.
Massages and treatments subject to previous booking.

Nao dispensa a consulta do regulamento de utilizacao.
Please read the Spa regulation before using services.

Inclui IVA a taxa legal em vigor.

Este estabelecimento dispoe de livro de reclamacoes.
VAT at the legal rate included.

This establishment has a complaint’s book.
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Rua Jacinta Marto, 100 - 2495-450 Fatima - Portugal
T (+351) 249 539 339 (Chamada para a rede fixa nacional)
M (+351) 911 906 172 (Chamada para a rede mével nacional)
spa@hoteldg.com - www.hoteldg.com
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Todos os dias - 9h00 as 21h00
Every day - 9:00 am to 9:00 pm

Sabados a tarde (a partir das 14h30) e Domingo de manha
(até as 12h30), as entradas, assim como os tratamentos,
sdo de uso exclusivo dos héspedes do hotel.
Saturday afternoon (from 2:30 pm) and Sunday morning (until 12:30 am),
entrances, as well as treatments, are for the exclusive use of hotel guests.
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MASSAGENS
MASSAGE THERAPIES

Massagem DOM SPA Relax
DOM SPA Relax Massage

Massagem DOM SPA Profunda
DOM SPA Deep Massage

Massagem DOM SPA Aromatica
DOM SPA Aromatic Massage

Massagem com Velas
Candle Massage

Massagem com Pedras Quentes
Hot Stones Massage

Massagem com Bamboo
Bamboo Massage

Massagem Localizada
Localized Massage

Massagem Costas
Back Massage

Massagem Pés e Pernas Cansadas
Tired Feet and Legs Massage

Massagem Cranio-Facial
Cranio-facial Massage

Massagem para gravidas
Massage for Pregnant Women

Massagem Kids (8-12 anos)
Kids Massage (8-12 years)

HIDROTERAPIA
HYDROTHERAPY

Vichy Ritual DOM SPA
DOM SPA Vichy Ritual

Vichy com Esfoliacao Mineral
Vichy with Mineral Scrub

50m

55m

50m

50m

60m

50m

25m

25m

30m

60m

40m

30m

50m

75€

85€

85€

80€

80€

80€

50€

50€

40€

80€

50€

65€

85€

TRATAMENTOS FACIAIS
FACIAL TREATMENTS

Limpeza de Pele
Facial Cleaning Treatment

90/120m

Pele com Probiéticos 50m
Probiotic Skin Treatment

Mini Facial 30m
Mini Facial Treatment

Tratamentos Dom SPA
Dom SPA Treatments

Revital C 50m
Revital C
Rosa da Bulgaria 50m

Rose of Bulgaria

Lift e Repulping 50m
Lift and Repulping

TRATAMENTOS

105€

75€

45€

80€

80€

80€

& ENVOLVIMENTOS CORPORAIS
SCRUB & HYDRATION AND BODY WRAPS

Esfoliacdo DOM SPA 50m
DOM SPA Sublime Scrub

Cacauterapia ou Vinoterapia 50m
Cocoa or Wine Therapy

Envolvimentos Dom SPA
Dom SPA Involvements

Laranja Doce 50m
Sweet Orange

Pernas Leves / Cansadas 50m
Light / Tired Legs

65€

75€

75€

75€

MASSAGENS ORIENTAIS
ORIENTAL MASSAGES

Massagem Ayurvédica 55m
Ayurvedic Massage

Massagem Ritual Hipnose 55m
Ritual Massage Hypnosis

Massagem com Pindas Bali 55m
Massage with Pindas Bali

Reflexologia Podal 30m
Reflexology

PACOTES
PACKAGES

GONCALO E OUREANA * 60m
GONGCALO AND OUREANA *

(Massagem a dois em Ambiente Romantico e Relaxante)
(Massage for two in @ Romantic and Relaxing setting)

SERRA D’AIRE * 80m
SERRA D’AIRE *

(Massagem Dom SPA Relax + Mini Facial)
(Dom SPA Massage + Mini Facial Treatment)

SENSACAO DE SONHO * 110m
DREAM FEELING *

(Massagem Aromatica + Pele com Probiéticos)
(Aromatic Massage + Probiotics Treatment)

COMBINADO DOM SPA * 110m
DOM SPA COMBINED *

(Esfoliacao e Hidratacao Corporal + 1 Tratamento Dom SPA)
(Moisturizing Body Scrub + 1 Dom SPA Treatment)

* Todos os pacotes incluem Ritual do Cha
* All packages include Tea Ritual

85€

80€

80€

55€

170€

115€

150€

150€



